
№ 1490 от 29.04.2016 г. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска от 
14.03.2016 № 776 «Об установлении стоимости услуг по содержанию мест за-
хоронений и благоустройству территорий кладбищ, предоставляемых муни-
ципальным унитарным предприятием города Пятигорска Ставропольского 
края «Пятигорский комбинат спецобслуживания» 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», решением Думы города Пятигорска от 25 марта 2010 г. № 
25-53 ГД «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов, расценок, 
ставок) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учре-
ждениями города-курорта Пятигорска», Уставом муниципального образования 
города-курорта Пятигорска, -  

 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление администрации города Пятигорска от 

14.03.2016 № 776 «Об установлении стоимости услуг по содержанию мест за-
хоронений и благоустройству территорий кладбищ, предоставляемых муни-
ципальным унитарным предприятием города Пятигорска Ставропольского 
края «Пятигорский комбинат спецобслуживания» изменение, добавив в заго-
ловке постановления и далее по тексту перед словом «стоимость» слово «пре-
дельная».  

 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города Пятигорска Карпову В.В. 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 
Глава города Пятигорска                                                        Л.Н. Травнев 


